
K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ

    2025 1

1

Kalendář nástěnný Exclusive Edition
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 31,5 x 63 cm
kat. č.  popis cena
592032 Abstract AI art / N264 199,–

Kalendář nástěnný Exclusive Edition
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 45 x 52 cm
kat. č.  popis cena
592043 Impressionism / N255 219,–

Kalendář nástěnný Exclusive Edition
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 45 x 52 cm
kat. č.  popis cena
592029 Live Design / N260 219,–

Kalendář nástěnný Voňavý
nástěnný kalendář s voňavými stránkami, listy s vůní skořice, vanilky, 
heřmánku, levandule, jablka a růže, univerzální měsíční kalendárium,
formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589840 Kouzlo domova / BNV5 269,–

Kalendář nástěnný Exclusive Edition
měsíční mezinárodní kalendárium, formát 45 x 52 cm
kat. č.  popis cena
592151 Alfons Mucha / N251 219,–

Kalendář nástěnný Panorama
české měsíční jmenné kalendárium, formát 48,5 x 33,4 cm
kat. č.  popis cena
592154 Česká republika / N262 189,–



KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    20252

1

1 2

3

4 5

1

1

3

Kalendář nástěnný 
univerzální měsíční kalendárium, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis č. obr. cena
589750 Praha / BNK1 1 155,–
589740 Česká republika / BNK0 2 155,–
589770 Český Ráj / BNK3 3 155,–
589780 České Švýcarsko / BNK4 4 155,–
589790 Krkonoše / BNK5 5 155,–
589741 Krásy Moravy a Slezska / BNF7 6 155,–
589743 Hory Čech a Moravy / BNG5 7 155,–
589744 Hrady a zámky ČR / BNS1 8 155,–

Kalendář nástěnný
české tříměsíční jmenné kalendárium, formát 31,5 x 45 cm
kat. č.  popis cena
592013 Nejkrásnější místa ČR / N111 159,–

Kalendář nástěnný
univerzální měsíční kalendárium, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589652 Provence / BNG14 155,–

4 75 6

Kalendář nástěnný 
české měsíční jmenné kalendárium (Květiny, Alpy); 
mezinárodní měsíční kalendárium (Řeka čaruje, Hory, Tatry), 
formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis č. obr. cena
589670 Květiny / BNG7 1 155,–
589742 Alpy / BNF8 2 155,–
589800 Řeka čaruje / BNK6 3 155,–
589700 Hory / BNG6 4 155,–
589751 Tatry / BNF9 5 155,–

8

2



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ

    2025 3

1

Kalendář nástěnný 
české měsíční kalendárium, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis cena
589650 Myslivecký / BNF3 155,–
589651 Rybářský / BNF4 155,–

Kalendář nástěnný
univerzální měsíční kalendárium, 
formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis č. obr. cena
589580 Magic man / BNE6 1 169,–
589590 Top Girls / BNE7 2 169,–
589600 Hot Girls / BNE8 3 169,–
589610 Imagine / BNE9 4 169,–

Kalendář nástěnný
plánovací měsíčný kalendář, české jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, formát 32 x 45 cm
kat. č.  popis  cena
589843 Rodinný plánovací / BNC9 155,–

1 2 3 4

1

5

432

Kalendář nástěnný poznámkový
české měsíční jmenné kalendárium, formát 28,5 x 28,5 cm
kat. č.  popis obr. č.  cena
589571 Provence / BNL 5 1 139,–
589573 Kočky / BNL1 2 139,–
589574 Štěňata / BNL2 3 139,–
589575 Koně / BNL3 4 139,–
589579 Rodinný plánovací / BNL10 5 139,–



KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    20254

1

Kalendář nástěnný vázankový
české měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 11 x 46 cm
kat. č.  popis cena
589990 Pracovní / BNB2 68,–
590481 Česká republika / BNB3 68,–

1 2 3 4 5

Kalendář nástěnný vázankový 
české měsíční jmenné kalendárium, formát 12 x 48 cm
kat. č.  popis č. obr. cena
590031 Hrníčková kuchařka / N190 1 69,–
590033 Aquarelle / N194 2 69,–
590034 Provence / N195 3 69,–
590035 Kytice / N192 4 69,–
590052 Putování po Česku / N198 5 69,–

1

2

3

4

5

6

Kalendář nástěnný pracovní
české kalendárium s jazykovou mutací: CZ, SK, EN, DE, RU, mezinárodní svátky, formát Tříměsíční - 29,2 x 42 cm, 
Tříměsíční skládaný - 29,2 x 72 cm, Čtyřměsíční skládaný - 29,2 x 90 cm
kat. č.  popis č. obr. cena
589611 tříměsíční šedý / BNC0 1 72,–
589520 tříměsíční modrý / BNC1 2 72,–
592143 tříměsíční šedý s poznámkami / N210  3 79,–
589624 tříměsíční šedý Příroda / BNC7 4 86,– 
589620 tříměsíční skládaný / BNC5 5 109,–
590040 čtyřměsíční skládaný / BNC6 6 135,–

Kalendář trhací SENIOR
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas,

Senior I. - formát A6 - 100 x 147 mm
Senior II. - formát A5 - 147 x 210 mm
kat. č.  popis cena
589960 Senior I. / BNA0 32,–
589970 Senior II. / BNA1 53,–

1

,–
,–



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ

    2025 5

1

Plánovací týdenní stolní mapa
praktický stolní plánovací kalendář, 
OS090 -  42 x 29,7 cm, 30 listů
OS100 - 59,4 x 42 cm, 50 listů
kat. č.  popis cena
588860 OS090 / A3 115,–
588870 OS100 / A2 s lištou 319,–

Plánovací roční nástěnná mapa
roční české jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát B1 - 96,4 x 67 cm, dodáváno složené 
kat. č.  popis cena
588840 červená / BKA5 43,–
592020 modrá / BKA4 43,–

Plánovací roční nástěnná mapa 
roční české jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 60 x 42 cm, dodáváno složené 
kat. č.  popis cena
588841 Listy / BKA10 41,–
592023 Levandule / BKA1 41,–

Plánovací roční nástěnná mapa 
roční české jmenné kalendárium, formát 88 x 64 cm
kat. č.  popis cena
602722 obrázková / N220 35,–

Plánovací kalendáře 
české roční pracovní a jmenné kalendárium, formát 21,1 x 14,8 cm, 1 list

kalendář stříškový - půlroční české jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, 2 strany, formát 21 x 14 cm
kat. č.  popis cena
608390 Plánovací karta A5 / S71 3,–
588830 Stříškový A5 / BKA2 18,–

Kalendář stolní pracovní MINI
české týdenní jmenné kalendárium, měsiční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 10,2 x 8,5 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588900 Mini / BSA3 33,–



KALENDÁŘE STOLNÍ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    20256

2

Kalendář stolní pracovní EASY
české týdenní jmenné kalendárium, měsiční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 14,8 x 10,5 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588901 Easy / BSA5 39,–

Kalendář stolní pracovní MINI DAŇOVÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsiční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, formát 14,8 x 10,5 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588920 Mini daňový / BSA8 39,–

Kalendář stolní pracovní ĆTRNÁCTIDENNÍ 
české čtrnáctidenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní 
čas, formát 21 x 15 cm, 33 stran
kat. č.  popis cena
588940 Čtrnáctidenní / BSB0 45,–

Kalendář stolní pracovní KAPITÁN
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588990 Kapitán / BSB7 48,–

Kalendáře stolní pracovní CITÁTY
nejprodávanější pracovní kalendáře, české týdenní jmenné kalendárium, měsíční 
fáze, roční období, zimní a letní čas, doplněný citátem na každý týden, 
formát: Citáty I - 24 x 9,8 cm, Citáty II - 28,5 x 10,4 cm, Citáty III - 34,5 x 12 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
588950 Citáty I / BSB1 42,–
588960 Citáty II / BSB2 45,–
588970 Citáty III / BSB3 67,–

Kalendáře stolní pracovní IMPULS
české kalendárium, měsíční fáze, roční období, zimní a letní čas, 
formát: Impuls I - 14,8 x 10,5 cm, Impuls II - 21 x 15 cm, 
Impuls III - 32 x 14 cm, 33 stran (Impuls I), ostatní 57 stran
kat. č.  popis cena
589010 Impuls I / BSM1 33,–
589020 Impuls II / BSM2 49,–
589030 Impuls III / BSM3 67,–



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE STOLNÍ

    2025 7

2

Kalendář stolní pracovní MANAŽERSKÝ
české a slovenské týdenní jmenné kalendárium, mezinárodní svátky, měsíční fáze, 
roční období, letní a zimní čas, daňové termíny, formát 32 x 14 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
589040 Manažerský / BSN1 63,–589040 Manažerský / BSN1 63,–ý

Kalendář stolní pracovní DAŇOVÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, formát 30 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589000 Daňový / BSC1 59,–ý ,ý

Kalendář stolní MINI TŘÍMĚSÍČNÍ
české tříměsíční kalendárium s jazykovou mutací 
CZ, SK, ANG, D, formát 11,2 x 16 cm, 12 listů
kat. č.  popis cena
588910 mini Tříměsíční / BSA7 46,–

Kalendář stolní plánovací DAŃOVÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní 
a zimní čas, daňové termíny, formát 30 x 13,5 cm, 61 stran
kat. č.  popis cena
589101 Daňový / BSC11 55,–

Kalendář stolní poznámkový DAŇOVÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, formát 28,5 x 10,4 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589001 Daňový / BSC10 49,– 589101 Daňový / BSC11 55,–ý

Kalendář stolní pracovní MAXI DAŇOVÝ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, formát 32 x 14 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589017 Maxi Daňový / BSB8 68,–589017 Maxi Daňový / BSB8 68,ý

1

2

3 4

Kalendář stolní MINI
české týdenní jmenné kalendárium, formát 17,1 x 13,9 cm
kat. č.  popis č. obr. cena
592329 Česká kuchyně / SM01 1 49,–
592348 Rok plný sladkostí / SM02 2 49,–
592345 Tipy na výlety / SM04 3 49,–
592337 Českké a slovenské hory / SM09 4 49,–



KALENDÁŘE STOLNÍ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    20258

2

Kalendář stolní MINI 
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 16,5 x 13,5 cm, 57 stran
kat. č.  popis č. obr. cena
589190 Příroda, hory, řeky … / BSL5 1 49,–
589110 Zahrádkářský / BSK7 2 49,–
589100 Léčivé rostliny/ BSK6 3 49,–
589150 Hrady, zámky a památky ČR / BSL1 4 49,–
589160 Česká republika / BSL2 5 49,–
589200 Pes,věrný přítel / BSL7 6 49,–
589220 Kočky  / BSL9 7 49,–

Kalendáře stolní obrázkové
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis č. obr. cena
589440 Z domova / BSH1 1 63,–
589453 Naučné stezky / BSH10 2 63,–
589452 Poznáváme ČR / BSH8 3 63,–

1
2

6 7

3

4

3

2

1

Kalendáře stolní obrázkové
české týdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 stran
kat. č.  popis č. obr. cena
592320 55 Turistických nej ... / S24 1 59,–
593287 Křížem krážem ČR / S23 2 59,–
593289 Filmová místa ČR / S26 3 59,–

BSH8 3 63,–

1

3

2

5

Kalendáře stolní obrázkové
české a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis  cena
589450 Obrázky z cest / BSH3  63,–

Kalendáře stolní obrázkové
české a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis  cena
589660 Toulky přírodou / BSH7  63,–



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

KALENDÁŘE STOLNÍ

    2025 9

2

Kalendář stolní ROK S ČESKÝMI PIVOVARY
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, čas 
východů a západů slunce, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589401 Rok s českými pivovary / BSE10 63,–

Kalendář stolní PRAHA
české týdenní jmenné kalendárium s jazykovou mutací (CZ, ANG, D, RU), měsíční 
fáze, roční období, letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
592303 Praha / BSH0 63,–

Kalendář stolní RENATA HERBER
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589192 Domácí lékárna / BSE8 63,–

Kalendář stolní RENATA HERBER
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589194 Vitamíny a minerály / BSF10 63,–

Kalendář stolní HRNÍČKOVÁ KUCHAŘKA
české týdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
592332 Hrníčková kuchařka / S08 59,–

Kalendář stolní MEZINÁRODNÍ KUCHAŘKA
české týdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 58 stran
kat. č.  popis cena
607870 Mezinárodní kuchařka / S06 59,–

Kalendář stolní REGIONÁLNÍ KUCHYNĚ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní 
a zimní čas, daňové termíny, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589406 Regionální kuchyně / BSD14 63,–

Kalendář stolní GRILUJEME
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
daňové termíny, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589403 Grilujeme / BSD12 63,–



KALENDÁŘE STOLNÍ
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

10

2

    2024 

Kalendář stolní BAREVNÝ SVĚT
české čtrnáctidenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 30 x 15 cm, 31 stran
kat. č.  popis cena
589320 Barevný svět / BSH6 59,–

Kalendář stolní ZDRAVÍ Z PŘÍRODY
české dvoutýdenní řádkové kalendárium, formát 22,6 x 13,9 cm, 
30 stran
kat. č.  popis cena
590474 Na horách / S29 49,–
592304 Zdraví z přírody / S30 49,–

Kalendář stolní IMAGINE
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589231 Imagine / BSE9 72,–

Kalendář stolní LEVANDULE
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589321 Levandule / BSV5 63,–

Kalendář stolní RODINNÝ
české a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589402 Rodinný / BSI1 63,–

589320 Barevný svět / BSH6 59,–ý

Kalendář stolní LUNÁRNÍ
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
čas východů a západů slunce, formát 30 x 15 cm, 57 stran
kat. č.  popis cena
589370  Lunární / BSC8 82,–

1

2

DOPORUČUJEME POTISK

Diář kapesní PVC
materiál PVC, české čtrnáctidenní a měsíční jmenné kalendárium, 
měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, osobní záznamy, 
plánovací kalendář, místo na poznámky, 
měsíční - formát 7,9 x 17,9 cm, 
čtrnáctidenní - formát 9 x 15 cm           
kat. č.  popis obr. č. cena
586680 měsíční / bordó 1 29,–
586690 měsíční / černý 2 29,–
588800 měsíční / modró 3 29,–
   
587650 čtrnáctidenní / bordó 1 36,–
587640 čtrnáctidenní / černá 2 36,–
588510 čtrnáctidenní / modrá 3 36,–



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

DIÁŘE

    2025 11

3

Diář kapesní PVC PASTELINI 
materiál PVC, české měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, osobní záznamy, plánovací kalendář, místo na poznámky, přehled 
státních svátků, měsíční - formát 7,7 x 17,8 cm,  
kat. č.  popis cena
585104 měsíční / fialová 39,–
585108 měsíční / oranžová 39,–
585132 měsíční / modrá 39,–
585131 měsíční / růžová 39,–
585137 měsíční / šedá 39,–
585109 měsíční / zelená 39,–
  
585138 čtrnáctidenní / fialová 46,–
585134 čtrnáctidenní / oranžová 46,–
585135 čtrnáctidenní / modrá 46,–
585139 čtrnáctidenní / růžová 46,–
585141 čtrnáctidenní / šedá 46,–
585136 čtrnáctidenní / zelená 46,–

Diář kapesní PVC
materiál PVC, české měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, osobní záznamy, plánovací kalendář, místo na poznámky, 
přehled státních svátků, formát 7,7 x 17,8 cm
kat. č.  popis obr. č. cena
585147 měsíční / Faces 1 39,–
585148 měsíční / Fashion 2 39,–
585149 měsíční / Flowers 3 39,–
585146 měsíční / Stripes  4 39,–       

4

p y
cm
r. č. cena
1 39,–
2 39,–
3 39,–
4 39,–     

2
3

1

FORMÁT 7,7 x 17,8 cm

FORMÁT 7,7 x 17,8 cm

FORMÁT 8,5 x 15,4 cm

čtrnáctidenní - formát 8,5 x 15,4 cm

Diář kapesní PVC VERDE
materiál PVC, české měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční 
období, letní a zimní čas, osobní záznamy, plánovací kalendář, místo 
na poznámky, přehled státních svátků, formát 7,7 x 17,8 cm
kat. č.  popis cena
585158 měsíční / hořčice 39,–
585159 měsíční / milano 39,–

Diář kapesní NAPOLI
materiál lamino v moderním barevném provedení, 14 denní české 
jmenné kalendárium, 80 stran, formát 9 x 15 cm
kat. č.  popis cena
592483 čtrnáctidenní / červená 39,–
592490 čtrnáctidenní / černo-bílá 39,–

Diář VARIO s gumičkou
oblíbené originální designové diáře vynikají deskami,které jsou upraveny speciální laminací s hedvábným efektem, díky které jsou velmi příjemné na dotek, 
doplněné gumičkou, mezinárodní svátky, plánovací kalendář, osobní údaje, měsíční přehled, adresář, mapa Evropy a České a Slovenské republiky, 
formát 9 x 14 cm
kat. č.  popis obr. č. cena
592315 týdenní B6 / Aqua Rose 1 139,–
592316 týdenní B6 / Tic Tac Toe 2 139,–

585159 měsíční / m
FORMÁT 9 x 15 cm

FORMÁT 12 x 16,5 cm1 2



DIÁŘE
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    202512

3

Diář VARIO A5
příjemná lamino úprava, mezinárodní svátky, 
plánovací kalendář, osobní údaje, měsíční přehled, 
adresář, mapa Evropy a České a Slovenské republiky
kat. č.  popis č. obr. cena  
585433 týdenní / Black design 1 149,–
592932 týdenní / Blue design 2 149,–
592934 týdenní / Red design 3 149,–
592582 týdenní / Grey design 4 149,–
   
592562 denní / Black design 1 159,–
592937 denní / Blue design 2 159,–
592957 denní / Red design 3 159,–
592584 denní / Grey design 4 159,–

Diář VARIO Matragi
originální designové diáře se zajímavými motivy, které jsou upraveny speciální laminací s hevábným efektem, díky čemuž jsou velmi příjemné na dotek, doplněné gumičkou, 
mezinárodní svátky, plánovací kalendář, osobní údaje, měsíční přehled, adresář, mapa Evropy a České a Slovenské republiky
kat. č.  popis obr. č. cena
592959 týdenní kapesní / energy 1 129,–
592967 týdenní kapesní / harmony 2 129,–
   
592312 týdenní B6 / energy  139,–
592311 týdenní B6 / harmony  139,–
   
592968 týdenní A5 / energy  169,–
592767 týdenní A5 / harmony  169,–
   
592766 denní A5 / energy  179,–
592765 denní A5 / harmony  179,–

DOPORUČUJEME POTISK

2

1

FORMÁT 9 x 14 cm

FORMÁT B6 12 x 16,5 cm

FORMÁT A5 14,5 x 20,5 cm

DOPORUČUJEME
POTISK

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

Diář LAMINO
plnobarevné diáře potažené nepoškrabatelným matným laminem s parciálním lakem, rovný hřbet, české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce 
v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis č. obr. cena
585319 týdenní kapesní /modro-zlatá 1 109,–
585307 týdenní kapesní / vlny 2 109,–
585321 týdenní kapesní / květy 3 109,–
585372 týdenní kapesní / puntíky 4 109,–
   
585349 týdenní B6 / modro-zlatá 1 139,–
585311 týdenní B6 / vlny 2 139,–
585364 týdenní B6 / květy 3 139,–
585352 týdenní B6 / puntíky 4 139,–
   
585119 týdenní A5 / modro-zlatá 1 154,–
585156 týdenní A5 / vlny 2 154,–
585116 týdenní A5 / květy 3 154,–
585157 týdenní A5 / puntíky 4 154,–
   
591689 denní A5 / modro-zlatá 1 175,–
591683 denní A5 / vlny 2 175,–
591686 denní A5 / květy 3 175,–
591691 denní A5 / puntíky 4 175,–

FORMÁT 7,5 x 15 cm FORMÁT A5 14,3 x 20,5 cm

1

1

1

2

2

2

FORMÁT B6 12 x 16,5 cm

3

3

3

1
2

3

3
2

1

4

4

4



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

DIÁŘE

    2025 13

3

Diář PASTEL
diáře potažené sametovým matným laminem s parciálním lakem, oblíbené pastelové barvy, české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, 
D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
585347 týdenní kapesní / fialová 113,–
585345 týdenní kapesní / modrá 113,–
585348 týdenní kapesní / růžová 113,–
585344 týdenní kapesní / zelená 113,–
  
585376 týdenní B6 / fialová 145,–
585375 týdenní B6 / modrá 145,–
585377 týdenní B6 / růžová 145,–
585374 týdenní B6 / zelená 145,–
  
585126 týdenní A5 / fialová 154,–
585124 týdenní A5 / modrá 154,–
585127 týdenní A5 / růžová 154,–
585123 týdenní A5 / zelená 154,–
  
591696 denní A5 / fialová 175,–
591694 denní A5 / modrá 175,–
591697 denní A5 / růžová 175,–
591693 denní A5 / zelená 175,–

DOPORUČUJEME 
POTISK

FORMÁT 7,5 x 15 cm

FORMÁT 12 x 16,5 cm

FORMÁT 
14,3 x 20,5 cm

ní období, letní a zimní čas, mís

E

é jmenné kalendárium

Diář VIVELLA
povrch diáře příjemný na dotek, zářivé barvy, moderní design, české a slovenské 
jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní 
svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
587500 týdenní kapesní / bordó 89,–
585460 týdenní kapesní / černá 89,–
587510 týdenní kapesní / hnědá 89,–
588070 týdenní kapesní / modrá 89,–
586003 týdenní kapesní / okrová 89,–
586002 týdenní kapesní / petrolejová 89,–
586001 týdenní kapesní / světle modrá 89,–
586080 týdenní kapesní / zelená 89,–
  
587240 týdenní A5 / bordó 154,–
585410 týdenní A5 / černá 154,–
587250 týdenní A5 / hnědá 154,–
588190 týdenní A5 / modrá 154,–
586602 týdenní A5 / okrová 154,–
586603 týdenní A5 / petrolejová 154,–
586601 týdenní A5 / světle modrá 154,–
586640 týdenní A5 / zelená 154,–
  
588361 denní A5 / bordó 163,–
584360 denní A5 / černá 163,–
587900 denní A5 / hnědá 163,–
588360 denní A5 / modrá 163,–
586202 denní A5 / okrová 163,–
586203 denní A5 / petrolejová 163,–
586201 denní A5 / světle modrá 163,–
586240 denní A5 / zelená 163,–
  
585260 týdenní A4 / černá 270,–
588230 týdenní A4 / modrá 270,–
  
587185 denní A4 / černá 449,–
587187 denní A4 / modrá 449,–

DOPORUČUJEME 
RAŽBU NEBO POTISK

FORMÁT 7,5 x 15 cm
FORMÁT A5 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT A4 20 x 20,8 cm

známky

,–
,–
,–
,–
,–
,–
,–
,–

,–



DIÁŘE
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    202514

3

Diář VIVELLA A5
povrch diáře příjemný na dotek, zářivé barvy, moderní design, 
zakulacené rohy, české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce 
v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční 
období, letní a zimní čas, na každé stránce místo na poznámky
kat. č.  popis cena
592772 týdenní / černá 185,–
592771 týdenní / modrá 185,–
592773 týdenní / okrová 185,–
592777 týdenní / petrolejová 185,–

Diář SOFTY A5
hladký materiál s lesklým potvrchem, ražba roku, měkká ohebná vazba, 
kulatý hřbet, možnost vložení propisky, zakulacené rohy, české 
a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, 
ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní 
a zimní čas
kat. č.  popis cena
587939 týdenní / modrá 235,–
587941 týdenní / černá 235,–
587942 týdenní / červená 235,–
  
587945 denní / modrá 262,–
587946 denní / černá 262,–
587947 denní / červená 262,–

Diář FLEXI A5
povrch diáře příjemný na dotek, měkké desky, kulaté rohy, uzavírání na 
gumičku, praktické provedení týdenního kalendária a poznámkového bloku, české 
a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), 
mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, na každé stránce 
místo na poznámky
kat. č.  popis cena
592769 týdenní / černá 205,–
592756 týdenní / modrá 205,–
592758 týdenní / okrová 205,–

Diář VIVELLA A5
povrch diáře příjemný na dotek, zářivé barvy, moderní design,  české 
a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, 
ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní 
a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
585400 denní / černá 185,–
588320 denní / modrá 185,–
585438 denní / okrová 185,–
585439 denní / petrolejová 185,–

DOPORUČUJEME 
RAŽBU NEBO POTISK

DOPORUČUJEME 
RAŽBU NEBO POTISK

DOPORUČUJEME 
RAŽBU NEBO POTISK

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm
FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

známky

ISK

 letní 

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm
587947 denní / červená 

Diář PRINT CLASSIC A5
povrch diáře příjemný na dotek, zářivé barvy, moderní design,  české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích 
(CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
592590 týdenní / černá 169,–
592600 týdenní / modrá 169,–
592643 týdenní / červená 169,–
  
592610 denní / černá 179,–
592620 denní / modrá 179,–
592644 denní / červená 179,–

DOPORUČUJEME 
RAŽBU

FORMÁT 14,5 x 20,5 cm

SOBOTA A NEDĚLE 
ZVLÁŠŤ NA STRÁNCE!

FORMÁT 14,5 x 20,5 cm

DOPORUČUJEME 
RAŽBU NEBO POTISK



K
A

T
A

L
O

G
 K

A
L

E
N

D
Á

Ř
Ů

 A
 D

IÁ
Ř

Ů
 

DIÁŘE

    2025 15

3

Diář BALACRON 
pololesklý jemně strukturovaný materiál, ražba roku přes stříbrnou pásku, oboustranná pěnová výplň desek, rovný hřbet, české 
a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
587490 týdenní kapesní / bordó 82,–
587491 týdenní kapesní / černá 82,–
588080 týdenní kapesní / modrá 82,–
  
587230 týdenní A5 / bordó 136,–
587220 týdenní A5 / černá 136,–
588200 týdenní A5 / modrá 136,–
  
587890 denní A5 / bordó 149,–
587880 denní A5 / černá 149,–
588370 denní A5 / modrá 149,–
  
587180 týdenní A4 / černá 255,–
588240 týdenní A4 / modrá 255,–

FORMÁT A5 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm

FORMÁT A4 20 x 20,8 cm

FORMÁT 7,5 x 15 cm

DOPORUČUJEME 
POTISK

Diář ECO A5 
ekologické desky diáře jsou recyklovatelné, jejich materiál je biologicky odbouratelný a při jejich výrobě byly použity obnovitelné energie, celý diář 
má certifikaci FSC™, diář obsahuje: osobní údaje, plánovač dovolené (měsíční přehled), plánovací kalendář, telefonní předvolby, státní svátky 
České a Slovenské republiky, mezinárodní svátky, roční výhled, denní layout, adresář, mapa Evropy a České 
a Slovenské republiky
kat. č.  popis cena
593005 týdenní / lavender 149,–
593006 týdenní / kiwi 149,–
  
593003 denní / lavender 159,–
593004 denní / kiwi 159,–

DOPORUČUJEME 
RAŽBU

iář

FORMÁT 7,5 x 15 cm

Diář NUBA
jemný materiál (imitace semiše), jednostranná výplň desek, ražba roku, rovný hřbet, 
zakulacené rohy, české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce 
v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
588074 týdenní kapesní / antracitová 145,–
588075 týdenní kapesní / písková 145,–
588076 týdenní kapesní / šedá 145,–
  
585435 týdenní A5 / antracitová 209,–
585436 týdenní A5 / písková 209,–
585437 týdenní A5 / šedá 209,–
  
586206 denní A5 / antracitová 235,–
586205 denní A5 / písková 235,–
586204 denní A5 / šedá 235,–



DIÁŘE
K

A
T

A
L

O
G

 K
A

L
E

N
D

Á
Ř

Ů
 A

 D
IÁ

Ř
Ů

 

    202516

3

Diář DENY
jemně strukturovaný matný materiál, jednostranná výplň desek, ražba 
roku, rovný hřbet, poutko na propisku v barvě potahu, 
české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích 
(CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční 
období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
587933 týdenní kapesní / modrá 145,–
587934 týdenní kapesní / černá 145,–
587935 týdenní kapesní / červená 145,–
  
587936 týdenní A5 / modrá 209,–
587937 týdenní A5 / černá 209,–
587938 týdenní A5 / červená 209,–
  
587948 denní A5 / modrá 235,–
587949 denní A5 / černá 235,–
587951 denní A5 / červená 235,–

Diář TORA
strukturovaný materiál s lesklým povrchem, ražba roku, jednostranná 
pěnová výplň desek, rovný hřbet, zakulacené rohy, české a slovenské 
jmenné kalendárium, dny a měsíce v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), 
mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, 
na každé stránce místo na poznámky
kat. č.  popis cena
592779 týdenní + poznámky / černá 195,–
592778 týdenní + poznámky / modrá 195,–
592785 týdenní + poznámky / modro-šedá 195,–
592784 týdenní + poznámky / pudrová 195,–
592786 týdenní + poznámky / růžová 195,–
592783 týdenní + poznámky / tyrkysová 195,–

FORMÁT 14,5 x 20,5 cmFORMÁT 7,5 x 15 cm

Diář TORA
strukturovaný materiál s lesklým povrchem, ražba roku, jednostranná pěnová výplň desek, rovný hřbet, české a slovenské jmenné kalendárium, dny a měsíce 
v 5 jazycích (CZ, SK, ANG, D, R), mezinárodní svátky, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas, místo na poznámky
kat. č.  popis cena
587915 týdenní kapesní / černá 131,–
587897 týdenní kapesní / modrá 131,–
587898 týdenní kapesní / modro-šedá 131,–
587899 týdenní kapesní / pudrová 131,–
587914 týdenní kapesní / růžová 131,–
587912 týdenní kapesní / tyrkysová  131,–
  
587916 týdenní / černá 185,–
587894 týdenní / modrá 185,–
587895 týdenní / modro-šedá 185,–
587896 týdenní / pudrová 185,–
587917 týdenní / růžová 185,–
587907 týdenní / tyrkysová 185,–
  
587918 denní / černá 225,–
587891 denní / modrá 225,–
587892 denní / modro-šedá 225,–
587893 denní / pudrová 225,–
587919 denní / růžová 225,–
587909 denní / tyrkysová 225,–

DOPORUČUJEME 
RAŽBU 

FORMÁT 14,5 x 20,5 cm

FORMÁT 7,5 x 15 cm

ME

FORMÁT 14,3 x 20,5 cm


